

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม-เขาชะวกม่า
 ผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ระยะทางยาว 2,130 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 11,997.50 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 37/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,899,053.99	1.3624	3,949,671.16	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			3,949,671.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			3,949,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			3,949,000.00	
	(สามล้านเก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาค่านี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเพชรเกษม-เขาชะอำ

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ระยะทางยาว 2,130 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 11,997.50 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์ไหล่ทาง	2,130	ตร.ม.	1.67	3,557.10	1.3624	2.28	4,846.19	ราคาน้ำมัน
	1.2 แกะไขโครงสร้างทาง Deep Patch	2,400	ตร.ม.	105.00	252,000.00	1.3624	143.05	343,324.80	24.52 บาท/ลิตร
	1.3 ปรับระดับผิวทางเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5	ตัน	2,000.00	10,000.00	1.3624	2,724.80	13,624.00	
2	งานผิวทาง								
	2.1 เทคโคท	9,591.00	ตร.ม.	10.57	101,376.87	1.3624	14.40	138,115.85	
	2.2 โพร้มโคท	2,406.00	ตร.ม.	27.42	65,972.52	1.3624	37.36	89,880.96	
	2.3 ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	11,997.50	ตร.ม.	192.00	2,303,520.00	1.3624	261.58	3,138,315.65	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	479.25	ตร.ม.	270.00	129,397.50	1.3624	367.85	176,291.15	
	3.2 Rumble Strips	63.45	ตร.ม.	400.00	25,380.00	1.3624	544.96	34,577.71	
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	
	4.2 ป้ายจราจร ต.-17	1	ชุด	3,350.00	3,350.00	1.3624	4,564.04	4,564.04	
	รวม				2,899,053.99			3,949,671.16	

ประมาณราคา

(นายโกศล ศรีพรหมมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา